
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-4/2021 

 

 

1 

 

 

Warszawa, 21.07.2021 r. 

 

                                                                  Informacja z otwarcia ofert                                        

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 r., poz. 1129 tj.) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa przenośnych zestawów komputerowych oraz 
urządzeń wielofunkcyjnych dla WFOŚiGW w Warszawie. 

Zamówienie podzielono na 3 części: 

I część –  Zakup i dostawa 14 przenośnych zestawów komputerowych typu I. 
II część – Zakup i dostawa 2 przenośnych zestawów komputerowych typu II. 
III część – Zakup i dostawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz z usługą serwisową. 
 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 21.07.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło  
7 ofert: 

1. COPY-Q s.c. Adam Chojnacki Radosław Stępień, ul. Bolesławicka 20, 03-325 Warszawa 

Część III: Cena oferty brutto: 48 732,60 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, czas reakcji: do 12 
godzin roboczych włącznie. 

2. COMP DATA Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 134 A, 02-952 Warszawa 

Część I: Cena oferty brutto: 122 158,68 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, 

Część II: Cena oferty brutto: 20 427,84 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy. 

3. Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

Część I: cena oferty brutto: 103 274,37 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, 

Część II: Cena oferty brutto: 16 693,41 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy. 

4. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Część I: Cena oferty brutto: 136 985,10 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy 

5. Atut Centrum Sp. z o.o., ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 02-972 Warszawa 

Część I: Cena oferty brutto: 115 608,54 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, 

Część II: Cena oferty brutto: 19 304,78 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy. 

6. Arcus S.A., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa 

Część III: Cena oferty brutto: 56 066,68 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, czas reakcji: do 12 
godzin roboczych włącznie. 

7. IDOCUMENT Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa  

Część III: Cena oferty brutto: 62 213,40 zł, termin gwarancji: 36 miesięcy, czas reakcji: do 12 
godzin roboczych włącznie.                                                                                                                                         

 
(-) Prezes Zarządu 

                                                                                                                                         Marek Ryszka 

                                                                                                                                    


